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 YÜRÜTÜLEN PROJELER 
 

Çok Bilmişler Takımı Projeleri ile TEKNOFEST’TE Yarı Finale Yükseldi 
 Hazırladıkları "O Kelime Öyle Yazılmaz Bir Kere!" projelerinin ön değerlendirme raporları ile 
Teknofest Proje Yarışmalarına katılan Çok Bilmişler Takımımız, yapılan değerlendirme sonucunda yarı 
finale yükselme başarısı göstermiştir. 

 

Teknofest hakem heyetinin yaptığı değerlendirme sonucunda 82 puanlık barajı, 90 puan alarak 
geçen öğrencilerimiz Teknofest yarışmasının ikinci ayağı olan Proje Detay Aşaması olan yarı finale 
yükselmiştir. 
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 AYLIK KİTAP OKUMA VERİLERİ 
Öğrencilerimize kitap okuma alışkanlıklarını geliştirmek için derslerin ilk 20 dakikalarında 

kapıları açık sınıflarında öğretmenleri ile birlikte kitap okumaktadır. Kitap okuma saatlerimizi, aynı 
derslerin işleyişini aksatmaması için haftalık olarak değiştirmekteyiz. 

1.Hafta 3.Ders 

2.Hafta 5.Ders 

3.Hafta 7.Ders 

4.Hafta 2.Ders 

  

Ortaokul ve ilkokul öğrencilerimizin bu ay okudukları kitap ve sayfa sayılarını aşağıdaki 
tablodan inceleyebilirsiniz. 

Sınıf Okuduğu Kitap 
Sayısı 

Okuduğu Sayfa 
Sayısı 

Öğrenci Başına 
Düşen Kitap Sayısı 

Öğrenci Başına 
Düşen Sayfa Sayısı 

2. Sınıf 186 6995 11,6 437,2 

3. Sınıf 74 5753 2,7 213,1 

4. Sınıf 70 7218 3,3 343,7 

5. Sınıf 69 8010 2,8 320,4 

6. Sınıf 21 2571 0,9 111,8 

7. Sınıf 8 1576 0,3 58,4 

8. Sınıf 32 8915 1,3 356,6 

Toplam 464 41038   

Ortalama 65,7 5862,6 2,8 248,7 
 

  Öğrencilerimiz bu ay toplam 464 kitap okuyarak, öğrenci başına ortalama olarak 249 sayfa kitap 
okumuş oldu. 

 AYLIK DENEME SONUÇLARI 
 

8.Sınıf Öğrencilerimizin Deneme Sonuçları  

 

Seni Takipteyiz Etkinliğimiz 
LGS’ye hazırlanan öğrencilerimiz okul müdürümüz ve müdür yardımcımız tarafından yakından 

takip edilerek çözdükleri soru sayıları, çözemedikleri soruların ne kadar takibinde bulunduklarını gibi 
konularda günlük görüşmeler düzenlemektedir. Bu çalışma sonucunda mart ayı içerisinde en çok soru 
çözen öğrencilerimiz Elanur, Hayri ve Şevval olmuştur. 
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 KUTLANAN GÜN VE HAFTALAR 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlama Etkinliklerimiz 

 Günün anlam ve önemine uygun konuşmaların, şiirlerin okunduğu törende, öğrencilerimizin 
eğlenceli vakit geçirdiği yarışmalar düzenlendi. 

 

 

 

 HAZIRLANAN SINIF VE OKUL PANOLARI 
Ramazan Ayı Panomuz 

Türkçe öğretmenimiz, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı için eğlenceli bir okul panosu 
hazırlamıştır. 
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 KODLAMA- Z KÜTÜPHANE – TEKNOLOJİ TASARIM 
ATÖLYESİ ETKİNLİKLERİ 

Kodlama Sınıfı Çalışmaları 
 

2.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
İkinci sınıf öğrencilerimizle yaptığımız kodlama çalışmalarında Kodla Büyü platformunda 

Nesne Hareketleri etkinliklerini tamamlayarak beşinci sınıf seviyesinde algoritmalar kurarak problem 
çözme becerilerini geliştirme çalışmaları yapmaktadır. 

 

 

3.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Üçüncü sınıf öğrencilerimiz ile 2023 Eğitim Vizyonunda ulaşılmak istenen, öğrenme 

süreçlerinde dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm hedefine yönelik etkinliklere devam etmekteyiz. 
Nisan ayında başladıkları Kodla Büyü etkinliklerinden temel nesne hareketleri ve yardımcı karakterleri 
kullanarak kodlama çalışmaları yapmaktadır. 

 

 

4.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Dördüncü sınıf öğrencilerimiz Kodla Büyü etkinliklerinin Nesne Hareketler ve Yardımcı 

Karakterler etkinlikleri ile farklı platformlarda temel problem çözme ve ileri seviye yön becerileri 
çalışmaları gerçekleştirmiştir. 
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5.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Beşinci sınıf öğrencilerimiz teknoloji tasarım öğretmenimiz tarafından yürütülen hafta sonu 

kodlama kursunda Nisan ayın boyunca blockly etkinlikleri ile blok kodlama çalışmaları yapmaktadır. 
Öğrencilerimiz, temel yönlendirme komutlarını döngü komutları ile geliştirerek daha az işlemle daha 
fazla görev yerine getirmeye çalışmaktadırlar. 

 

 

Beşinci sınıf öğrencilerimiz hafta sonu kodlama kurslarında teknoloji ve tasarım dersi öğretmenimiz 
rehberliğinde ayrıca temel elektronik ve devre elemanları kodlama çalışması yapmaktadır. Ortaokul 
düzeyi için tasarlanan ve üzerinde devre elemanları bulunan devre kartına blok programlama aracı 
mblock ile bağlanarak hazırladıkları kodlar ile devre kartının tüm işlevlerini kullanmaya 
çalışmaktadırlar. 

 

 

Ayrıca beşinci sınıf öğrencilerimiz bilişim teknolojileri derslerinde sunum hazırlama programını 
kullanarak animasyon, slayt özelliklerini kullanmayı öğrenmektedir. 
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6.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Altıncı sınıf öğrencilerimiz kodlama sınıfında bilişim teknolojileri dersinde tablolama programında 

çalışmalarını bir aylık harcamalarını toplama, ortalama, maksimum, minimum ve eğer formülleri 
kullanarak düzenleyerek kontrol edebilecekleri bir kumbara uygulaması yaparak tamamlamıştır. 

 

 

Altıncı sınıf öğrencilerimiz ayrıca Nisan ayı içerisinde temel algoritma ve problem çözme becerileri 
elde edecekleri çalışmalar yaparak, problemlerine en kısa çözümü sağlayacak akış şemalarını 
gerçekleştirmeye çalışmıştır. 

 

  

Altıncı sınıf öğrencilerimiz Nisan ayında ayrıca temel devre, elektronik çalışmaları 
gerçekleştirdikleri Arduino çalışmalarına başlamıştır. Temel devre elemanlarını bağlamayı öğrendikleri 
çalışmalarda Sensörler yardımı ile devre kartlarını kodlamayı öğrenmektedirler. 
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7.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Yedinci sınıf öğrencilerimiz bilişim teknolojileri dersinde mobil cihazlar için program geliştirmeye 

sağlayan App Inventor uygulamalarına başlamıştır. Blok programlama aracında hazırladıkları programı 
bakanlık tarafından kendilerine verilen tabletlerinde uygulamaya başlayan öğrencilerimiz, mobil 
uygulama geliştirmeye başlamıştır. 

 

 

8.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
     Sekizinci sınıf öğrencilerimiz teknoloji ve tasarım öğretmenimizin rehberliğinde sınıfında 3 boyutlu 
çizim çalışmalarında nesnelerin içinde oyuklar oluşturarak özgün nesneler tasarladıkları çizim 
çalışmaları gerçekleştirmiştir. 

 

 

 

Z-Kütüphane Etkinlikleri 
Öğrencilerimizin zenginleştirilmiş kütüphanemizden yararlı bir şekilde faydalanabilmesi için 

yaptığımız planlamaya göre z kütüphane etkinliklerimiz mart ayında da aktif olarak kullanılmıştır.  
Ortaokul öğrencilerimizin teneffüs ve öğle aralarında kitap ödünç alma/teslim etme işlemleri, oyun ve 

etkinliklerini öğretmenlerimiz gözetiminde kullanmaya devam etmiştir. 

Kütüphanemizdeki kitap sayısını arttırma çalışmalarımızda eski kütüphanemizde yer alan 
kitaplardan kullanılabilecek olanlarının seçilerek Z-Kütüphanemize eklenmesi için Türkçe 
öğretmenlerimiz düzenleme işlemlerini gerçekleştirmektedir.  

Öğrencilerimizin ödünç aldıkları kitaplarını düzenli olarak kütüphane otomasyon sistemi olan 
koha’ya kayıt etmekteyiz. 15 gün süreyle kitabı ödünç alan öğrencimiz süresi bitiminde kitabı o gün 
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görevli olan öğretmene sisteme kayıt etmesi için teslim etmekte ve ardından kitap üzerinde belirtilen 
rafına yerleştirmektedir. Kitaplarımızdan Koha sisteminde yer almayanları da ayrı bir dokümanda kayıt 
altına alıyoruz. İlkokul ve ortaokuldaki tüm öğrencilerimiz için düzenli olarak yürütülen bu çalışmada 
ilkokul öğretmenlerimiz kendilerinin belirledikleri haftalık planlamaya göre sınıfındaki öğrenciler için 
bu çalışmaları yürütmektedir. 

 

 

Sistemin kullanılmasında oluşacak yükü tüm öğretmenlerimiz paylaşarak birbirlerine yardımcı 
olmakta, z kütüphanemizin daha işlevsel çalışabilmesi için yaptığımız planlamada her öğretmenimiz 
ayda bir gün kütüphanedeki işlemlerini takip etmekte, ortaokul öğrencilerimizin kitap ödünç alma/ kitap 
teslim etme/eğitsel oyunları gerçekleştirebilme işlemleri için teneffüs ve öğle aralarında onlara rehberlik 
etmektedir. 
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İlkokul Öğretmenlerimizin Öğrencileri ile Yaptıkları Etkinlikler 
İlkokul öğrencilerimizin kitap ödünç alma/teslim etme işlemlerini ve eğitsel oyunları 

gerçekleştirebilmeleri için ilkokul öğretmenlerimiz ile yaptığımız planlama doğrultusunda z-

kütüphanede haftada 2 saat ders yapmaktadırlar. 

 

 

Okursuz Kütüphane Kalmasın Etkinliklerimiz 
Okursuz Kütüphane Kalmasın Projesi kapsamın nisan ayı etkinliklerimizden biri olan kurum 

kitap özet defteri oluşturma etkinliğini Türkçe dersi öğretmenimiz rehberliğinde gerçekleştirdik. 
Kurumumuz adına belirlediğimiz deftere öğrencilerimizden okuyup en çok etkilendikleri kitabın özetini 
yazmalarını istedik ayrıca diğer öğrencilerimize de rehber olması adına özetlerinin sonlarına okudukları 
kitapla ilgili görüşlerini eklediler. 
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Bunun yanında yine etkin kullanılan kütüphanemizde, Sorumluluk bilincini oluşturmak aynı 
zamanda kütüphanede bilinçli kullanma davranışı geliştirmek için öğrencilerle birlikte tek tek raflar 
gözden geçirilip kütüphanenin düzeni sağlandı. 

 

 

Teknoloji Tasarım Atölyesi Çalışmaları 
 

7.Sınıfların String Art İle Gerçekleştirdiği Çalışmalar 
Teknoloji ve tasarım öğretmenimiz rehberliğinde 7.sınıf öğrencilerimiz, ip ve çiviler yardımı ile 

gerçekleştirdiği String art etkinliklerinde özgün örnekler ortaya koymuştur. 
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 YARIŞMALARA KATILIM VE ELDE EDİLEN 
DERECELER 

 

 Zekâ Oyunları Yarışmalarında İl Derecesi Ettik 
Tüm Akıl ve Zekâ Oyunları Federasyonu (TAZOF) tarafından gerçekleştirilen yarışmalar 

kapsamında ilkokulumuz ve ortaokulumuz öğrencilerinden Tolgahan KÖROĞLU, Yavuz Selim 
ERAYDIN ve Yunus Emre BEKTAŞ ilçemizdeki oyunlarda derece elde ederek ildeki yarışmalarda 
ilçemizi temsil etme hakkı kazanmıştı. 

Ortaokul öğrencilerimizden Yunus Emre BEKTAŞ, zekâ oyunlarından Pentago oyunu 
yarışmalarında il üçüncüsü olarak okulumuzu en iyi şekilde temsil etmiştir. 

 

 

Resim Yarışmasında İlçe İkinciliği Elde Ettik 
3.sınıf öğrencilerimizden Hazal Ocak, ilçe düzeyinde gerçekleştirilen 23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramı temalı resim yarışmasında ilçe ikincisi olmuştur. Öğrencimiz, düzenlenen ilçe 
törenine katılarak ödülünü aldı. 
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İlçemizi Yerel Ve Ulusal Alanda Temsil Eden Öğrencilerimiz İlçe Töreninde 
Ödüllendirildi 

Trabzon'da düzenlenen zekâ oyunları yarışmasında üçüncü olarak temsil eden 7.sınıf öğrencimiz 
Yunus Emre BEKTAŞ, TÜBİTAK 2204-B Ortaokul Öğrencileri Proje Yarışmasında bölge finaline 
kalan projeleri ile temsil eden Erol KÖROĞLU ve Kaan BİRİNCİ, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı İlçe törenini ardından ilçe protokolü tarafından ödüllendirildi. 

 

 

Minik Erkekler Futsal Takımımız İlçe Üçüncüsü Oldu 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen ortaokullar arası Futsal turnuvasında minik 

erkek futsal takımımız ilçe üçüncüsü oldu. Eğlenceli ve rekabet dolu turnuvada öğrencilerimiz çıktıkları 
maçlarda Çamlıca Ortaokulunu yenerek finale çıkmış, ardından H.Mehmet Ofluoğlu Ortaokuluna 
yenilerek üçüncülük maçına çıkmıştır. Üçüncülük maçında da Doğankaya Ortaokulunu yenerek turnuva 
üçüncüsü olmuştur. 
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 İL-İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ 
TARAFINDAN ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLERLE 

YAPILAN EĞİTİM FAALİYETLERİ 
 

Öğretmenlerimiz 2022 Nisan Dönemi Mesleki Eğitim Çalışmalarını Tamamladı 
Bakanlığımıza bağlı her derece ve türdeki eğitim kurumlarında görevli öğretmenlerin 2022 yılı 

Nisan dönemi (11-15 Nisan) mesleki çalışmaları, uzaktan eğitim yoluyla gerçekleştirilen 14 eğitim ile 
gerçekleştirildi. 

 

  Öğretmenlerimizin ilgili alanlardan ihtiyaç duydukları eğitimlerden en az bir tanesine katılarak 
gerçekleştirdikleri mesleki eğitimlerinde Öğretmen Bilişim Ağı(ÖBA) üzerinden telefon, tablet ve 
bilgisayarları ile uygulamalı etkinlikler gerçekleştirmiştir.  
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Okulumuzda Düzenlediğimiz Kariyer Günleri Etkinlikleri 
İş ve meslek uzmanı Ömer Bayburt tarafından 8/A şubesinde öğrenim gören öğrencilerimize İş ve 
Meslek Seçiminin önemine ilişkin seminer verildi. Öğrencilerimiz seminer sürecinde iş ve meslek 
uzmanımıza sorular sorarak gelecekte meslek sahibi olmanın ne kadar önemli olduğu ve gelecekte 
olmak istedikleri meslekler için şimdiden hangi adımları atmaları konularında bilgilendiler. 

 

 

 

 DİĞER 
Okulumuzda Tüm Sınıf Seviyeleri için Kitap Fuarı Açıldı 

Okulumuzda tüm sınıf kademelerine uygun kitaplar barındıran bir kitap fuarı sergilendi. Fuarda 
öğrencilerimiz, yeni çıkan kitap ve yazarları tanıma, inceleme fırsatı buldu. 

 

 

Düzköylü Hemşehrimiz Kâtip İNCE Öğrencilerimize Ayakkabı Hediye Etti 
Tekirdağ Süleyman Paşa Belediyesi İnşaat Teknikeri Düzköylü Hemşehrimiz Kâtip İNCE 

tarafından öğrencilerimize ayakkabı hediye edildi. 
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İlkokul Sınıflarımız “Maskelere Elveda” Diyoruz Etkinliği Düzenledi 
İlkokul öğrencilerimiz zorlu gecen 3 yılın ardından şarkılarla oyunlarla maskeleri uğurlama 

etkinliği düzenledi. 

 

 

Okulumuzda Okuma Köşesi Hazırladık 
Öğrencilerimize hem öğrenebilecekleri hem de eğlenebilecekleri sosyal alanlar oluşturmak için 

etkinlikler düzenlemekteyiz. Kitap okuma etkinliklerine katkı bulunmasını beklediğimiz okuma köşesi 
hazırladık. Okul müdürümüz ve Türkçe öğretmenimizin katkıları ile hazırlanan okuma köşesinde gün 
içerisinde öğrencilerimiz kitap okuyor, okudukları kitapları okulumuzun özet defterine yazıyor ve kendi 
aralarında tartışma fırsatı buluyor. 
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 EBA KULLANIM İSTATİSTİKLERİ 
Eğitim Bilişim Ağı adıyla bilinen EBA, öğrenciler ve öğretmenler için pek çok materyali 

kullanıma sunuyor. Son dönemlerde uzaktan eğitim sisteminin de içerisine dâhil olmasının ardından 
canlı ders sistemine de bütünleşmiş edilen EBA, öğretmenler için içerik ve materyal üretiminin de önünü 
açıyor. 

Öğrenciler ise öğretmenler tarafından platforma aktarılan içerikleri ve ödevleri oluşturulan 
kişisel takvimlerinden takip edebiliyor. Öğrencilere sınıf arkadaşları ile ortak çalışabilme imkânı sunan 
EBA, anlık internet bağlantısı ile öğrencinin dilediği dersten ve dilediği konudan anında 
faydalanabilmesine olanak tanıyor. Okul dışında da hizmet veren EBA, birçok öğrencinin derslerdeki 
başarısının artmasına yardımcı olmaktadır. 

Öğrencilerimizin Eba Kullanımları 
Nisan ayında öğrencilerimizin EBA kullanımları ile okulumuzun ilçemizdeki sıralamasını ve en 

çok kullanan öğrencilerimizi aşağıdaki tablodan inceleyebilirsiniz. 

 

 

Öğretmenlerimizin Eba Kullanımları 
Nisan ayında öğretmenlerimizin EBA kullanımları ile okulumuzun ilçemizdeki sıralamasını ve 

en çok kullanan öğretmenlerimizi aşağıdaki tablodan inceleyebilirsiniz 
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